1. Cette date parali suspecte à Stunipf, un autre acte de Frédé-
ric Barlierousse étant date, le mème jour, de Carpineti; Stumpf 
proposo de lire /// idus martii. 

file:///uxitanam
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coram domino Odone, Dei gratia Romanorum impera
tore et semper augusto, et in presenlia domini ^ '̂| ul-
cheri], patriarche Aquilegensis, et domini Conradi, 
Spirensis episcopi et Sacri Imperii cancellarii, et 
Azonis, marchionis Estensis, et comitis Maginardi, et 
Pasaguerre, el monachi de Mediolano, et Alberti de 
Cremona, el jn-esbiteri de Placentia, imperialis aule ju-
dicum, el domini Ezilini de Romano, et Salinguerre de 
Ferraria, et Roflìni de Placentia et aliorum plurium. 
Uberlus quondam Ubeiii Fratini filius, el Ugolinus 
quondam Orlandini Malaprese, el Raynonus filius 
Alberti, et Bonifacius quondam Baldinoctis el Pande-
campus, consules civilalis Luce, in presenlia jamdicti 
domini imperaloris et islorum testium, remiserunt el 
rcfulaverunl in manu Guidonis de Roncone de Versilia, 
et in manu Veltri de Cervaria, et in manu (ìnillelnii do 
Cinisiana, ad suam parlem et ad parleni ora ninni de 
Garfaniana et de Versilia, omnia juramenla et proniis-
siones sive obligationes, quibus homines de Garfaniana 
vel Versilia comuni Luce tenebanlur, vel aliquis prò 
eis, sive aliquis de episcopatu prò eis ossei aliquo modo 
comuni Luce, et omnes jamdictos quictos et absolu
los esse voluerunt et promiserunl. Itera proiniserunl 
omnia iiistrumenta inde facla jaimlicto imperatori, 
cum primum possent, restiluere, el omnia iustrumenta 
cassa et inutilia permaneant. Ego Uberlus, sacri palatii 
judex et notarius, predicto liberationi el absolulioni 
existens, islorum Luc[e] consulum parabola hec publice 
descrip.si, et meo signo et nominepublicavi'. Ego Albe-
ricus de Rovereto, imperialis curie notarius, autenli-
cum hujus exempli vidi et legi, el sic in eo contine-
batur ut in hoc legitur exemplo, preter litterani et 
silabam plus minusve, el hoc exeniplum scripsi. » 

177 Latran, 3 décembre 1227. 

.\bbali el monachis monasterii .Sanclae Mariae .^lagdalcnae 
Virziliaceusis sua privilegia el immunitates, ci praesertim 
quamdam Urbani III papae seulenlìam, sub bulla sua iuser-
tam, conlìrmal, una libra argenti curiae aposlolicae annuatim 
persolvenda. — (BEG. 14, f. 52 ro; ann. I, e. 170; —MOREAU 
1185, f. 192.) 

« .. abbati monasterii Sancte Marie Magdalene Virzilia
ceusis, ejusque fratribus tam presentibus quam fuluris re
gularem vilam professis, in perpeluum. Religiosis votis 
annuere —. Eapropter, dilecti iu Domino filii, vestris 
justis poslulalionibus clemenler annuimus, el predic
tum monasterium Sancte Marie Magdalene Virzilia-